Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

Администрация
Новоигирминского городского поселения
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   24 октября 2019 г. №   552
р.п. Новая Игирма
«О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, утвержденный решением Думы Новоигирминского городского поселения от 27.12.2012г. № 79»

В целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории Новоигирминского городского поселения в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генерального плана Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области, утвержденного решением Думы Новоигирминского городского поселения от 27.12.2012г. № 79, руководствуясь Уставом Новоигирминского городского поселения, администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке проекта внесения изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области.

2. Подготовить техническое задание на разработку проекта внесения изменений в Генеральный план Новоигирминского городского поселения Нижнеилимского муниципального района Иркутской области с учетом предложений заинтересованных лиц.

3. Проектную документацию выполнить в рамках реализации государственной программы Иркутской области «Развитие и управление имущественным комплексом и земельными ресурсами Иркутской области» на 2018-2022 годы, подпрограммы ”Обеспечение комплексного пространственного и территориального развития Иркутской области“ на 2018 2022 годы и муниципальной программы территориального планирования и градостроительного зонирования в Новоигирминского городского поселения.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Новоигирминского муниципального образования /new-igirma.irkobl.ru/ и в периодическом издании газеты «Игирминский Вестник».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                        Н.И.Сотников

Исполнитель:  Назимова С.А.

 тел: 8(39566)62-521Рассылка: в дело – 2